
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 802/56, Nově Město,
IČ: 24239348
DIČ: CZ24239348

zastoupená:MgAL=
bankovní sp oj eni.

110 00 Praha 1

zapsánavObchodnímrejstHkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,pod.sp.zn.:C201302
v_  j=1_11____

4úžbětguste±eTrQvouťk_o_m_oEĚefitekou

kontaktprodukce: ---- ~ ---`--1  ----------   t+
kontakt zvuk:
kontakt světla:
kontaktjevištnítechnika-:                  ÍÍ               |                                                                                 ,

1

(dále j en , J)ivadlo")                                                                                                                   (

a'l

Karlovarské městské divadlo                                                                                          '
sídlo:Moskevská2035/21,K`arlovyVary;36001
IČ: 28041241
DIČ: CZ28041241
zapsána v Obchodníin rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod. sp. m.: 0127
jejímžjménemjedná:DanaNeumannová,ředitelka
plátce DPH: ANO
číslo účtu: ČSOB 225453019/0300

kontáktníosoba~:I)~qpajie.umam"ít`eL:3t5|±0_2±E.ieditel@karlov_ar_s!±s!éiyadlo.qz

:::g,gi,tec-:-=-=-:1   ----- `1                    -i     -

(dálejen„Pořadatel")

Divadlo a Pořadatel dále společně téžjako „Strany" nebo jednotlivějako „Strana"

uzavíraúí r[íže wedemého dne v souladu s ustc[riovením zď:kona č. 89/2012 Sb., občc[riského zď:koníku, v platném
'znění (dďle jen „ občanslú zákomík") tuto

SMLOUVU   0   POŘÁD,ÁNÍ  DIVADELNÍHo   PŘELSTAVENÍ:
POPRASKNALAGUNĚ
'1

Čláflek l                                             '`     Předmětsmlouvy

mivaďosetoutosmlouvouzavazujeů/stoupitsůvadelrimpřeůůvenímpo|rasknalaguně,dne:13.

g#daeiťngá:t:sÉž.:'omhě%fo?Knálsocůněvz#'štpěgá:p3o6ř#1te,ldeg:j:iEřr:::taarvsg#ěstskéďvadlou"

2:ign:ýiiež|:mEo::azs:vpán;ŤD;iÉďíkie:::ÍEĚugošnÉUÉžžgug=ěigEEč:n-ge5ť;ťngflgJe:čo:Í:

ostatních nákladů s tím spoj ených.
Í



Článek 11
;      Povinnosti pořadatele

1.   Pořadatel je povinen na svůj náklad zajistit následující:

a) technické požadavky, a Lto zejména:

-    NUTNÉ! Kontaktovatjevištního techri]m                                                          i

=Jz:::iĚ#Š#_hsffŤ:n::::očŤyHmř#m,šffkzaporilyl0m,ťmm7m,Ýšh-
-    vrtání do podlahypodmíhkou
-    vohé místo v portálech, možnost obcházení scény za čemými výkryty       1
-    tah v zadní částijeviště,, nosnostmin.50 kg
-    vohé místo v portálech, možnost obcházeni' scény za čemými výkryty

ZVUK:
-   ínputlist: 2xjackpc (1x stereo)
-    přední a zadní reprodúktory
-    zvuková kabina umi'stěná předjewištěm s přímým odposlechem zvuku a výhledem na jeviště

svĚTLA:                                '
-digitáhí osvětlovací pult (riín.1ó submasterů)
-    min.12 předních reflekťorů a mip. 4 reflektory najevišti Oevištní most) typu PC o výkonu

kw
-    možnost stmívání sálu z kabiny osvětlovače
-    min. 4 nezávisle regulovatelné zásuvky na podlaze jeviště a 1 pevná zásuvka na každé straně jeviště
-    osvětlovací kabina umístěná předjevištěm s přímým výhledem na jeviště

b) další požadavky, a to zejméma:

-    volné jeviště v denkonání představení 4 hodiny před představením
-   pomoc při vykládání a naldádání technilqr a dekorací (4 osoby)
-    přítomost jevištního mistra, osvětlovače a zvukaře při přípravě, realizaci a bourání představení (déma

stavby: 4 hod., délka představení: 70 min. a 40 min., délka bourání:  1,5 hod.)
-    uzamykatelné šatny -lx pánská,,1x dámská,1x uzamykatehá technická místnost
-    6 vohých vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezervovat na pokladně na „Studio DVA"
-   Ív blížkosti místa konání představení max. 200 m parkovací mi'sta pro vozy dopravců

2.   Pořadatel je plně  odpovědný za zajištění shora uvedeného  a odpovídá i za bezpečnost diváků a jejich do
divadla (na představení) vnesených

3.   Dále je Pořadatel odpovědný za b

věcí.

ezpečnost veškerých movitých věcí ve vlastnict`ri: Divadla, které budou
používánypřipředstaveníčivsouvís|ostispředstavením,jakožizajakékolivěcíčlenůsoubomDivadlatzn.
zejménajepovinenšatny,kterébuddťDivadlukdispozicizabezpečittak,abynedošlokekrádeži.

4.:á::sdát:1ssi:vo.Fezdaevm=Jpe,P!2:*±Fpl.*Écoíuzászo#.ounaďš.;420,.2gsl,5|Sžko.:eag;sgg:siuvsÉiz;,k::d:

t;:dge::#?:`éů:zzp#3eg:hgh##vle:pe;n?eígť=o.=E:á;ša:eigěožžpš;.:ig3s#;:!Ívgzí;oeed:?:giš±olo:u:vm:

r=eš;ui%;s#T#oE;gis:š;Í;n:fi:u#;:bsp;páÉ:ulsv:e:n;:,nĚF;v:ěrdÉEíá;ce;ií:r:šl:u#|:dÉÍš:ůag:ivzĚůtá!
povimost smlouvu zveřejnít, Pořadatel se dále zavazuje ze zveřejnění vyloučit, tj. v elektronickém obrazu
textového  obsahu této  smlouvy  zaslané  kuveřejnění  znešitelnit,  ty  infomace,  které  splňují  podmínky
vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o registni smluv, zejm. dle § 3 odst. 1 anebo § 5 odst. 6 Zákona o registru



HtJ_

:eť#uÍvžhi:Eiétiáq:?::žee;iE;1l:ei,ožoař#hbv#úč:;p:H#Perť%k|i:::e:mžcii::tb:ne:s%Egl;ouuúvgu:?če:eeB3;:p:gmEji
po{hídkyvyloučenízezveřejhění,umí§tilydoPřílohyč.1.TákovéúdajePořadatelzneěitehěni'.Pořadatel
po  zaslání  sflouvy  správci  registru  snluv  zašle Divadlu potvrzení  o  weřejnění poskytnuté Pořadateu
správcem registru smluv.  V případě porušení závazku dle tohoto  článlni smlowy se Pořadatel zavazuje
odškodnitDivadloanahraditDivadluveškerénáklady,včetněnákladůnaprávnízastoupení.

ČlánekH
tdměnaaddšíplatby

1.    Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku ll5.000,-Kč (sJovj/.. síopamácf #.Sz'c kor%7%-Gs4ýcň) plus DPH
ve   výši   21   %.   Uvedénou   celkovou   částku   uhradí   Pořadatel   Divadlu   před   konáním   představení
bezhotovostním  převodém  na  základě  zálohové  Íáktiiry  vystavené  Divadlemi.  Divadlo  vystaví  ftktimi
zpravidla měsíc před konáním představení. Pořadatel se zavazuje dodržet splatnost uvedenou na fákh]ře.
Vpřípadě  prodlení  s úhradou  odměriy  uvedené  v tomto  odstavci  má Divadlo  právo  odstoupit  od  této
smlouvy;odstoupenímnenídotčennárokDivadlanasmluvnípokutuanároknanáhraduškody.

2.     Tržby za představení jsou ve vlastnictví pořadatele.                                                    ,

3.     V případě. že dodatečně bude nasmlouváno výše uvedené představení na následující nebo předešlý den v
jiném městě, budou ceny za dopravu rozpočítány na poměmé části pi.o oba zúčastněné subjekty. V tomto
případě se pak budou subjekty poměmě dělit o úhradu ubytování herců a technické složlqr Divadla. Na
vyžádánímůžebýtDivadlemvydándodatek,kterýbudeupřesňovatkalkulaci.

4.    Pořadatel  je  povinen  kdykoli  podrobit  své  účetnict\ú  na  žádost  Divadla  odbomé  kontrole  Divadlem
pověřenouosobouaposkytnoutjísoučimost,zejménapředložitvšechnyrelevantníúčetníajinédokumenty,
z nichž lze ověfit správnost výpočtu odměny a plateb dle tohoto článku a jiné dodržování podmínek této
smlouvy.Budou-1ipřikontrolezjištěnynedostatky,nesePořadatelnákladtétokontroly.

Článeklv
Nekonám' a o dřeknuti' představení

1.     V případě, že dojde ke zrušení představení z důvodu vyšší moci (za něž je třeba pro účely této  smlouvy
považovat  zejména:  onemocnění  některého  z účinkujících3  nq)ředvídatelnou  přírodní katastrofii,  zákaz
vydanýstátnímorgánem,stáv]flinehodupřidopravěnapředstaveníčidefektnavozidledopravujícísoubor
Divadladomístapředstaveníatd.),májakákoliStranaprávoodtétosmlouvyodstoupitatobezjakéhokoli
nárokunapřípadnounáhraduškody.

Článekv
D*YÍpovinnostipořadatele

1.    Pořadatel se zavazuje na všech tištěnýdh materiálech uvádět název hryve sprámÉm tvaru (Viz. článek |).

2.    Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název divadla ve tvari "Studio DVA divadlo" a
to včetně dovětlcu divadlo.

J

3.    V pfipadě umístění informací o předsta+ení na webových stiánkách pořadatelebuFe název tivadla obsahovat
aktivní prolink na www.studiodva.cz.  ;                                                                          ,

4-J:jpž3#:oeťáLyoÉíctkl:gpoogbaěďnaa=F::ř,ý-c-h-tmflec±n=boye±oLÉh.ffáchpoř#teleJemohé
)

schváleni)-                                                        i                                                                                    1

5.    V příi)adě potřeby užiti Promo fotografií z představení, které je možné v tiskovém rozlišení stáhout na
webových  stránkách  divadla v  sekci http://www.studiodva.cz/c@tegory/pro-media/,  je  pořad@tel  povinen
o2naěitje(c)StudioDVAdivadloajTénemautora,pokudtoprostordovoluje.



6.    Pořadatel  se  zavazuje  zajistit  dodržování  záka2u  filmovat,  fotografovat  a
představení.

nahrávat  v  průběhu  celého

7.    Pořadatei se zavazuje zajistit dostatéěnou iokáhí propagaci představení, tí§k, ,distribuci a prodej vstupenek
v lokálních předprodejích.                                                                                              i

1

Článekvl

'                 1                 Mčenlivost                                       1
1

Hokudnerivtébsmlouvěuvedeno'jinák,žádnázestimnesděužádnétietilsoběprojakýkotiúčelžádné
informace, které tato Strana získá nebo dříve získala v souvislosti s touto shouvou, jejím plněním nebo
jejímprojednáváním,včetněobsahutétosmlouvy(dálejen„Důvěméinfomace"),aaniI)ůvěméinfomace

:ej#3uč;#Ěůy*)n=pe:gtienje#oé:;ť#:á3eůzvEíeác±ooEoac:ís#?joežo&iln=b#he;::á=y
předpis,např.Zákonored§tmsmluva))Důvěmáinfomacejeposkytovánaprávnímzástupcům,účetním,
auditorům,odbomýmporadcůmneboagemirániprovádějícímratingkesphěníjejichúkolů,kterénejsou
v rozporu s účelen této snilouvy. I)ůvěmé infomace nezabmují informace, ikteré: (aL) jsou v době použití
nebosděleníveřejnědostupné;a])sestanouveřejnědostupnýmiŮ.inaknežnqpovolenýmzweřejněnímnebo
použitím);nebo(c)jsouposkytnutyStranětřetíosobou,kterámáktěmtoinfqrmacímprávoajeopráměna
je zpřístupnit nebo použít. Ustanovení článk`i H, odst. 4 tímto nejsou dotčena.

2.    Strany jsou povriny své právní zá§tupce, účetiií,  auditory, poradce  a zaměstnance zavázat ktomu,  aby
Důvěméinformacenesdělinžádnéosobě,anijeneužffičinevyužiliprojakýkoliúčel,nežprokterýjsoujim
vsouladusezákonemposkytovány,,ledažebytobylovýslovněpovolenovtétoSmlouvě.

ČlánekvH
Závěrečná ustanovení

1.    Výzvy k zaplacení smluvní pokuty, uplatnění nároku na náhradu škody nebo úkony, na jejichž základě má
dojít k ukončení platnosti či změně! této smlouvy, musí mít vždy písemnou formu a mohou být doručeny
druhé Straně na adresu uvedenou v záhlavi' této smlouvy potze osobně, doporučenou poštou do vlastních
rukou či prostřednict`h kurýra.

Písemnosti podle předchozí věty se považují za doručené:

(a)   při doručování osobně dnem přijetí písemnosti Stranoug jíž je i)ísemnost adresována;

a>)přidoručovánípoštoutřetídenpořádnémpřevzetípísemnostipoštoukpřepravě;

(c)   při doručování kurýrem druhý den po odeslání.

2.     Pořadatel prohlašuje, žeje oprá:`měn''uzavřít tuto smlouvu a dojednat veškeréjejí \podmínky a přijmout plnění
z této smlouvy.

3.    Tato smlouva se řídí piávním řádem české republiky zejména autorským zákonem a občanským zákoníkem
anabýváplatnostiaúčimostidnemjejíhopodpisuoběmaStranaminebozveřejnění'vsouladuseZákonem
o registru smluv.

4.    Tato smlouva může být měněna nebb doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými dběma stianami.

=lmi-oav:5.    Strany se budou snažitvdóbré
nebo v souvislosti s ní. JeTli některé

smírem jakékoli spory či nesrovnálosti vzniklé z této smlouvy
ovenítétosmlouvyneplatné,odporovatelnénebonevynutitehé,či

stane-1i  §e takovým v budoucnu9  Hedotýká  se to  i}1atnosti,  případně  vynutitelnosti  ustanovení  ostatních,

i}okud z povahy nebo obsahu nebo okolností, pro něž bylo takovéto ustanovení vytvořeno, nevyplývá, že

i]ástiekeódostatimoobsriutétosmlouvyodděht.Stimyseprotentopfipadzavazujívaúé"tmovmí
:`:1

tuto



a.            *,-'

bezodkladněnáhraditbezvadným,kterébudevnejvyššímožnémířeodpovídat|obsahuaúěeluustanovení
vadného.

6.    Po přeětení této sdowy stiany potvmjí, žejejí obsáh, prohlášeni', práva a závazky v ní wedené odpovídají
jejichpravdivým,vážnýmasvobodnýmzáměrům,ažetatosmlouvabylauzavřenanazáHaděVzájemé
dohod.y,nikolivestavunouzq,.anizanápadněnevýhodnýchpodmínek.

7.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.

V.Pmedne..S.=±.1É!..S

______-!-J

Divadlo/   .-'    ,       ~-__`  --,.. (.-'   -

lr`        ``   `         "€

.:   :'-x-`+l    .-í
= :  C -ť 2 ui 1? t J : hÁ 1

--:.,,....:   .     ,    {',     ,

®'`

r,-'Á ,,,,,   ±,  #Í,í`_ --

ořadate

72`2`ffiý7

-__           J___

_  _-i _

)


